Camara Municipal de  Américo  Brasiliense

EDITAL DE LICITAÇÃO n2 003/2021
CARTA CONVITE n° 003/2021

Processo Administrativo n2  216/2021

Retificação n° 01 do Edital de Licitação n° 003/2021

A Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais nos

termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Processo

Licitatório n2  003/2021, conforme segue:

• No preâmbulo:

o Onde lê-se:

"ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/10/2021, As 14h.

RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO: até 14h00 do dia 14 de outubro de 2021.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14h30 do dia 14 de outubro de 2021."

o Leia-se:

"ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/10/2021, As 9h00.

RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO: até 9h00 do dia 15 de outubro de 2021.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h30 do dia 15 de outubro de 2021.

• Na página 04 - Item 6.3

o Onde 18-se:

"6.3 - Prazo para recebimento do envelope "01 - DOCUMENTAÇÃO":

14h00 do dia 14 de outubro de 2021"

o Leia-se:

"6.3 - Prazo para recebimento do envelope "01 - DOCUMENTAÇÃO":

09h00 do dia 15 de outubro de 2021"

• Na página 04 - No item 6.5

o Onde lê-se:

"6.5 - Prazo para o recebimento do envelope "02 - PROPOSTA": 14h30

do dia 14 de outubro de 2021"

o Leia-se:

"6.5 - Prazo para o recebimento do envelope "02 - PROPOSTA": 09h30

do dia 15 de outubro de 2021

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano  Nigro  - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone: (16) 3392-1134

Camara Municipal de  Américo  Brasiliense

EDITAL DE LICITAÇÃO n2  003/2021
CARTA CONVITE n2  003/2021

Processo Administrativo n2  216/2021

Permanecem inalterados os demais itens do Processo Administrativo n° 104/2018 para
o Edital de Licitação n2  02/2018 da Câmara Municipal de Américo Brasiliense. E para

que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital Licitat6rio.

Américo Brasiliense, OS de outubro de 2021.

José Ioberto de Andrade
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2021/2022

Portaria n2  003/2021, de 05.01.2021
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
(PERÍODO DE 01.01.2021 A 31.12.2021)

Presidente: CRISTIAN DE JESUS ARCA - MATRÍCULA 113
Secretário: DÉBORA TÂNIA CARNEIRO RIOS - MATRÍCULA 100
Membro: TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO - MATRÍCULA 11
Suplente: LUIZ GABRIEL SARONE GONELLA - MATRÍCULA 112

Rua Manoel Borba, 298, Praga Caetano  Nigro  - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone: (16) 3392-1134

	Page 1
	Page 2